
                       До 
          Општина Гевгелија 
               Гевгелија 
 

 

 

Б А Р А Њ Е 

 

За бришење од регистар 
 

 

 

 

 

Од _____________________________________________________ 
______________________со ЕМБГ ________________________________ Ул.  
__________________________  бр._____ 
 
 

Сo Решение бр.__________________ извршен е упис во регистарот за 
издавачи на соби, кој се води при општина Гевгелија. 

Причината поради која сакам да не бидам повеќе евидентиран како 
физичко лице кое врши угостителска дејност за сместување од мал обем е 
следната: --------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   
 
Kon baraweto prilo`uvam : 
 
-   Решение за упис  во оригинал  
 
 
 
 
 

_________. 20  __ godina                                                     Baratel 
         Гевгелија                                                          _____________________ 

       
 


